РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29 декабря 2018 года

«Об утверждении дорожной карты по
подготовке и проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего
общего образования в образовательных
организациях Пировского района в
2019 году»

В целях качественной подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в 2019 году
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. У твердить дорожную карту по подготовке и проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в образовательных организациях Пировского
района на 2018-2019 учебный год. (Приложение 1):

2. Руководителям общеобразовательных организаций включить в план
работы мероприятия дорожной карты и взять под личный контроль
исполнение мероприятий плана;

3. Ведущему специалисту по контрольно-аналитической деятельности
Биктимировой Н.И. опубликовать дорожную карту на официальном сайте
Районного отдела образования и проконтролировать публикацию дорожной
карты на сайтах образовательных организаций;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Районного отдела образо:
администрации Пировского района И.С. Вагнер